отрядов юных инспекторов движения (приложение № 3).

3. Директору  Муниципального  автономного  нетипового 
образовательного  учреждения  «Центр  молодёжи»  городского  округа 
Рефтинский  С.А.  Ткалич  обеспечить  приобретение  подарочной  продукции  в 
сумме  3  954  (Три  тысячи  девятьсот  пятьдесят  четыре)  рубля  00  копеек  на 
организацию и проведение конкурса агитбригад «Зелёная волна – 2025»  для 
отрядов юных инспекторов движения.

4. Контроль над исполнением настоящего распоряжения возложить на 
заместителя главы администрации О.Ф. Кривоногову.